
 

 

ZARZĄDZENIE NR 195/2024 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz.1089.), § 18 Uchwały Nr 

LXVIII/792/2024 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Opoczno na rok 2024 oraz § 1 Uchwały Nr XLV/489/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Opoczna do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Opoczno w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/792/2024 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 

 

Michał Konecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2742



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 195/2024 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Opoczno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 82 305 940,87 0,00 82 305 940,87 

 80104  Przedszkola  13 691 565,20 12 000,00 13 703 565,20 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 72 800,00 12 000,00 84 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 177 300,00 0,00 177 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  125 000,00 -5 840,00 119 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 5 840,00 58 140,00 

 80195  Pozostała działalność 2 083 026,79 -12 000,00 2 071 026,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 
Razem 289 518 527,64 0,00 289 518 527,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2742



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 195/2024 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Opoczno w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

801   Oświata i wychowanie 82 305 940,87 0,00 82 305 940,87 81 559 874,08 63 575 426,15 52 842 170,00 10 733 256,15 16 185 649,93 1 102 998,00 695 800,00 0,00 0,00 746 066,79 746 066,79 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  13 691 565,20 12 000,00 13 703 565,20 13 703 565,20 7 498 273,20 6 528 292,00 969 981,20 6 191 532,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

72 800,00 12 000,00 84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 177 300,00 0,00 177 300,00 177 300,00 58 140,00 0,00 58 140,00 0,00 119 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  125 000,00 -5 840,00 119 160,00 119 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 5 840,00 58 140,00 58 140,00 58 140,00 0,00 58 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 2 083 026,79 -

12 000,00 2 071 026,79 1 471 690,00 676 551,00 14 000,00 662 551,00 0,00 99 339,00 695 800,00 0,00 0,00 599 336,79 599 336,79 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 289 518 527,64 0,00 289 518 527,64 197 226 454,00 138 067 384,04 79 934 298,65 58 133 085,39 26 225 424,21 22 603 427,23 4 210 218,52 0,00 6 120 000,00 92 292 073,64 90 731 450,64 13 840 515,75 0,00 1 560 050,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2742


		2025-03-12T12:37:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




